
BOSNA I HERCEGOVINA BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federalno ministarstvo poljoprivrede, Federal Ministry of Agriculture, Water 
vodoprivrede i sumarstva Management and Forestry 

Broj: 10-14/5-362-1-8-16/19 
Sarajevo, 28.10.2019. godine 

Na osnovu clana 64. stav (1) tacka (a) i clana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama BiH („Sluzbem 
glasnik BiH", broj 39/14), federalni ministar poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva, donosi 

O D L U K U 
0 izboru najpovoijnijeg ponudaca za pruzanje usluga odrzavanja 

registara, aplikacija i web portala koje koristi Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i 
sumarstva 

I 

Na osnovu provedenog otvorenog postupka s objavom obavjestenja na portalu Javnih nabavki broj: 855-1-2-
9-3-12/19 od 27.09.2019. godine prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i nakon provedenog 
postupka sa objavom obavjestenja, ugovor za odrzavanje registara, aplikacija i web portala koje koristi 
Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva, dodjeljuje se jedinom ponudacu -grupi 
ponudaca: "KING ICT" d.o.o. Sarajevo i "KING ICT" d.o.o. Zagreb za ponudu broj: 10-019/19 u iznosu od 
79.350,00 K M bez PDV-a. 

II 

Ova Odluka bit ce objavljena na sluzbenoj intemetskoj stranici Federalnog ministarstva poljoprivrede, 
vodoprivrede i sumarstva (www. finpvs.ba) istovremeno s njenim upucivanjem ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku javne nabavke. 

I l l 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se Sektor za fmansije i racunovodstvo i Sluzba za informaciono-
komunikacijske tehnologije, svako iz svoje nadleznosti. 

IV 

Ova Odluka ce se dostaviti ponudacu koji je ucestvovao u postupku javne nabavke. Uz ovu Odluku izvrsice 
se dostavljanje i Zapisnika o pregledu i ocjeni u roku od 7 (sedam) dana od dana njenog donosenja. 

V 

Izabrana grupa ponudaca duzna je u roku od pet dana od dana zaprimanja obavjestenja o rezultatima postupka, 
za svakog clana grupe, dostaviti dokumentaciju propisanu tackom 3.1 Tenderske dokumentacije. 

V I 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Sarajevo, ul. Marka Marulica 2, tel.: +387 33 726 566, fax.: + 387 033 726 669 e-mail: esad.sabaredzovic@fmpvs.gov.ba 



O b r a z l o z e n j e 

Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva donijelo je Odluku o pokretanju postupka 
javne nabavke broj: 10-14/5-362-1-8/19 od 13.08.2019. godine za pruzanje usluga odrzavanja registara, 
aplikacija i web portala koje koristi Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva. Javna 
nabavka je provedena po konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda u skladu sa clanom 88. Zakona. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke bila je 80.000,00 K M bez PDV-a. 
Obavjestenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki broj: 855-1-2-9-3-12/19 od 27.09.2019. 
godine. 
Do krajnjeg roka utvrdenog u zahtjevu za dostavu ponude, tj. do 18.10.2019. godine do 10:30 sati pristigla je 
1 (jedna) ponuda grupe ponudaca: "KING ICT" d.o.o. Sarajevo i "KING ICT" d.o.o. Zagreb u iznosu od 
79.350,00 K M bez PDV-a. 
Dostavljena ponuda "KING ICT" d.o.o. Sarajevo i "KING ICT" d.o.o. Zagreb zadovoljava uslove iz tenderske 
dokumentacije broj: 10-14/5-362-1 -8-10/19. 
Postupajuci po pristiglim ponudama Ugovomi organ je utvrdio da je jedini i najpovoljniji ponudac koji 
zadovoljava uslove iz tenderske dokumentacije "KING ICT" d.o.o. Sarajevo i "KING ICT" d.o.o. Zagreb u 
iznosu od 79.350,00 K M bez PDV-a. 
U provedenom postupku nisu nadene nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi eventualno bili osnov za 
neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku. 
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija za javne nabavke u svemu pravilno postupila u skladu sa 
Zakonom, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom. 
Izabrana grupa ponudaca je uz svoju ponudu dostavila Izjavu o ispunjavanju uslova iz clana 45. Zakona o 
javnim nabavkama- Aneks V te je duzna, u skladu sa tackom 3.1. Tenderske dokumentacije, u roku od pet 
dana od dana zaprimanja obavjestenja o rezultatima ovog postupka dostaviti dokaze o ispunjavanju uslova 
propisanih torn tackom Tenderske dokumentacije. 
Dostavljanje ove Odluke i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda propisano je odredbama cl. 70. stav 6. i 71 . 
stav 2. Zakona o javnim nabavkama. 
Na osnovu cinjenica utvrdenih u postupku pregleda i ocjene ponuda, a primjenom clana 64. stav (1) tacka a) 
Zakona o javnim nabavkama kao jedini ponudac izabran je "KING ICT" doo Sarajevo i "KING ICT" doc 
Zagreb za ponudu u iznosu od 79.350,00 K M bez PDV-a. 
U skladu sa navedenim, na osnovu clana 64. stava (1) tacka a) Zakona o javnim nabavkama, odluceno je kao 
u dispozitivu ove Odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba Uredu za razmatranje zalbi BiH putem Federalnog ministarstva 
poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke i to u pisanoj 
formi i u dovoljnom broju primjeraka a koji ne moze biti manji od tri. ^^.^ 

A R 

Dostaviti: 
1. "KING ICT" d.o.o. Sarajevo i "KING ICT" d.o.o. Zagreb; 
2. Sektor za fmansije i racunovodstvo; 
3. Sluzba za informaciono-komunikacijske tehnologije 
4. Komisija za javne nabavke; 
5. Spis predmeta. 

in Dedic 

2 


